

Prioritering Interreg Aurora Call 3

1 (2)

Projektnamn	Sökande	Samverkanspartners	Kort beskrivning	Beviljat belopp EU
Politiskt mål 1: Smart och hållbar tillväxt				
FOR BLEND (Carbon-neutral low-processed fuel blending component for existing infrastructure)	RISE	Åbo akademi, Vasa Universitet	<p>Huvudmålet med detta projekt är att utveckla en ekonomiskt och miljömässigt hållbar process för produktion av bibränsle och/eller bibränslekomponenter från skogsbaserade restströmmar. Projektet fokuserar på tre typer av skogsbaserade restströmmar: sågspån, skogsrester som bark eller grot (grenar och toppar), och pyrolysolja som är en biprodukt från biokolproduktion. Bränsleegenskaperna kommer att utvärderas analytiskt för att säkerställa grundläggande egenskaper och kommer även att testas i riktiga förbränningsmotorer för att undersöka dess lämplighet för dessa motorer. Projektkonceptet kommer att utvärderas med avseende på både teknoekonomi och med en detaljerad livscykelanalys, för att säkerställa att det framtagna konceptet är både ekonomiskt och miljömässigt hållbart.</p> <p>Därför får projektet medel: Projektet stärker ett hållbart kretslopp för lokala restprodukter från skogsindustrin och bidrar till teknikutvecklingen inom biobränslen.</p>	2 038 704
Antal ansökningar 1			Summa projekt	2 038 704

Prioritering Interreg Aurora Call 3

Projektnamn	Sökande	Samverkanspartners	Kort beskrivning	Beviljat belopp EU
Politiskt mål 3 – Utbildning, kultur och hållbar turism				
Torne Valley Dipnet	Haparanda kommun	AB Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi/Yrkeshögskolan Novia, ProSiika ry, Norrbottens museum, Tornio stad	<p>Det övergripande målet är att hålla landsbygden i Tornedalen livskraftig och använda naturresurserna på ett hållbart sätt för att öka attraktionskraften och skapa tillväxtmöjligheter i regionen. Projektet behövs för att skydda den gränsöverskridande håvfisketraditionen på ett sätt som ger livskraft till hela regionen. Det specifika målet är att bevara det hundratals år gamla kulturarvet för kommande generationer. Håvfisketraditionen är känd regionalt men också i kulturarvssammanhang över världen. Hållbar turismutveckling och kulturarvsturism kan bidra till bevarandet av kulturarvsrelaterade metoder och medföra ekonomiska fördelar. Områdets produktutval stärks och breddas och ett ännu starkare USP (unique selling point) kan skapas till regionen.</p> <p>Därför får projektet medel: Projektet stärker den hållbara turismens och kulturens roll för den ekonomiska utvecklingen, social integration och sociala innovationer. Projektet är en fortsättning på det långsiktiga arbetet med att säkra den unika håvfiskekulturen.</p>	3 894 043
Antal ansökningar 1			Summa projekt	3 894 043
Ansökningar totalt 2			Summa totalt, Interreg Aurora-projekt Norrbotten	5 932 747